
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 148,951,121

2.02 Nguyen  Thi Dieu Huyen đóng T2 X 700,000    149,651,121

Cô Ngan  u./h X 300,000    149,951,121

Anh Hoang u/h X 200,000    150,151,121

Ngo Que Duong u/h cháu tiến NĐ 600,000    150,751,121

DTHa Đóng T2 X 200,000    150,951,121

3.02 Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 300,000    151,251,121

11.02 Các MQT u/h X 230,000    151,481,121

Sư Thầy u/h X 982,000    152,463,121

TT 2b gas 590,000 151,873,121

Nguyen Thuy Linh đóng T2 X 300,000    152,173,121

14.02 TT 2b rau củ 360,000 151,813,121

TT tiền hạt nên 200,000 151,613,121

TT tiền cốc giấy 250,000 151,363,121

1 MTQ u/h X 520,000    151,883,121

24.02 Mua quà tết BVVĐ 230,000 151,653,121

Mua quà tết BV K 545,000 151,108,121

25.02 Lãi NH KKH X 28,518 151,136,639

Tổng 4,360,518 2,175,000 151,136,639
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